
XI Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Programma gare del giorno 30/03/2025 parte 1

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - Master Assoluti
Serie 5 di 51

2 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 8'37.14
3 MOLICA Marco ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 7'40.00
4 CHURCH Genevieve Mary ITA 1961 Acqua1village ssd 7'15.00
5 SABATINI Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 7'30.80
6 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 7'50.64
7 D'EVOLI Luisa ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 9'08.79

Serie 4 di 52

1 DISMA Nicola Massimo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 7'00.00
2 PENZO Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi ssd 6'48.00
3 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 6'35.00
4 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 6'02.00
5 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 6'20.00
6 TAGLIAFERRI Nicola ITA 1958 Can. Vittorino da Feltre 6'45.81
7 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 7'00.00
8 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla asd 7'00.00

Serie 3 di 53

1 GIAROLA Monica ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 5'50.89
2 NELLI Diana ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 5'45.00
3 BOERO Marco ITA 1975 Sportiva Sturla asd NP
4 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 5'32.00
5 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 5'35.00
6 BARONI Guido Carmo ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 5'40.00
7 COSULICH Timothy ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 5'50.00
8 BAILHACHE Laure F. FRA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 5'52.00

Serie 2 di 54

1 FORTUNATO Simone ITA 1998 Aquarium ssd - Novi Ligur 5'30.00
2 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 5'22.00
3 MARCHESE Marco ITA 1975 Sport Club 12 sd - Ispra 5'20.00
4 TESSITORE Andrea ITA 2000 Torino Nuoto 5'10.00
5 PEIRETTI Ginevra Maria ITA 2003 Torino Nuoto 5'10.00
6 VENTISETTE Giulia ITA 1987 Firenze Nuota Master 5'20.11
7 GALBUSERA Alessandro ITA 1979 Sportiva Sturla asd NP
8 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Mobilpesca Lavagna 5'30.00

Serie 1 di 55

1 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd NP
2 SAMBRAILO VEGA Misso A. ITA 1997 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 5'00.00
3 TRAVERSA Stefano ITA 1975 Nuoto Club Firenze Asd 4'45.00
4 LANATA Matteo ITA 1987 Rapallo Nuoto ssd 4'37.91
5 GIOFFRE' Federico ITA 1996 Swim in Action asd 4'45.00
6 CASTOLDI Niccolo' ITA 2001 SA-FA 2000 ssd - Torino NP
7 FERRINI Andrea ITA 1984 Nuotatori Rivarolesi 5'00.00
8 ROTUNNO Marco ITA 1991 Torino Nuoto 5'03.00

 Genova, 30/03/25

 Page 1

Stampata il DOM 30/03/2025 alle 15:29



50 m Farfalla - Master Assoluti
Serie 7 di 76

1 FARINA Vincenzo ITA 1973 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'12.30
2 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 55.00
3 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 47.00
4 DI PERSIO Stefano ITA 1964 Nuotatori Rivarolesi 43.00
5 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla asd 45.00
6 DELLACASA MONGIARDINO P. ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 48.09
7 STOPPINI Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'23.00
8 BRUSCA Roberta ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd

Serie 6 di 77

1 CIVITA Ruggero ITA 1987 Libertas Due Valli - Luserna 42.00
2 BONINO Massimo ITA 1974 Libertas Due Valli - Luserna 41.64
3 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 41.26
4 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 40.00
5 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.08
6 VALENTINI Maurizio ITA 1954 Nuotatori Genovesi ssd 41.50
7 GRECO Gian Luca ITA 1983 Sport Club 12 sd - Ispra 42.00
8 FABBRI Fabio ITA 1981 Spazio Rari Nantes Camogli 42.00

Serie 5 di 78

1 LISDERO Samuele ITA 1989 Libertas Due Valli - Luserna 38.73
2 ZINO Silvia ITA 1972 Sportiva Sturla asd 36.50
3 BELLERO Marco ITA 1976 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 36.00
4 TANSINI Stefano ITA 1964 Acqua1village ssd 35.15
5 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 35.80
6 OLMO Michele ITA 1978 Rapallo Nuoto ssd 36.18
7 LEVA Andrea ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur NP
8 CHINDAMO Giulia Sofia ITA 1999 NC RN Cairo M.Acqui Terme NP

Serie 4 di 79

1 SCALFONI Chiara Carlotta ITA 1984 Nuotatori Canavesani 34.00
2 D'ANTONIO Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi ssd 33.84
3 SCHIAVONE Mauro Eduardo ITA 1964 Swim in Action asd NP
4 DE MAIS Marco ITA 1982 Fratellanza Nuoto Pontede 33.02
5 PASQUALINI Simone ITA 1996 Centro Nuoto Sestri asd 33.26
6 PENZO Melinda ITA 1990 Sportiva Sturla asd 33.50
7 FASANO Marco ITA 1993 Centro Nuoto Torino 34.00
8 BRONZI TENCALLA P. ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.87

Serie 3 di 710

1 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 33.00
2 FRANCONE Elena ITA 2004 Torino Nuoto 33.00
3 PELLE Massimiliano ITA 1965 Amatori Nuoto Savona NP
4 MEROTTO Federica ITA 1993 Nuotatori Rivarolesi 32.00
5 MARCHESE Marco ITA 1975 Sport Club 12 sd - Ispra 32.00
6 COSTANZO Stefano ITA 1965 Aquafit ssd a rl 33.00
7 MOLINARI Edoardo ITA 1991 Sportiva Sturla asd 33.00
8 SOMIGLIANA Ugo ITA 1964 Master Melzo Nuoto 33.00

Serie 2 di 711

1 DATEMA Writzer Sjabbe ITA 1968 Spazio Rari Nantes Camogli 31.10
2 MILAN Matteo ITA 2001 Torino Nuoto 31.00
3 LUNARDO Claudio ITA 1968 Sportiva Sturla asd 30.50
4 LO PREIATO Vittorio ITA 1992 Acqua1village ssd 29.90
5 TISSONI Andrea ITA 1977 Sisport Spa ssd 30.32
6 VENNIRO Paolo ITA 1981 Aquafit ssd a rl 30.50
7 SILVESTRI Giulia ITA 1993 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 31.00
8 MARENGO Michela ITA 1999 Torino Nuoto 31.76

Serie 1 di 712

1 DEMATTEIS Nicholas M. ITA 2003 NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.50
2 TARTAGLINO Pietro ITA 1993 Vallebelbo Sport asd 27.95
3 COSTIGLIOLO Luca ITA 1996 Fratellanza Nuoto Pontede 27.29
4 CICCONE Alessandro ITA 1990 Derthona Nuoto 26.90
5 CRESCENTE Alessandro L. ITA 1999 Aquatica Torino ssd 26.90
6 SIVORI Andrea ITA 1993 Nuotatori Rivarolesi 27.50
7 LANZONI Mauro ITA 1972 Swim in Action asd NP
8 SULCE Giulio ITA 1998 Aquatica Torino ssd 29.90
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100 m Dorso - Master Assoluti
Serie 4 di 413

3 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 3'09.75
4 PARODI Marta ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'10.10
5 MOTTOLA Lorenzo ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.00

Serie 3 di 414

1 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 2'00.00
2 GRECO Gian Luca ITA 1983 Sport Club 12 sd - Ispra 1'50.00
3 REPETTI Gian-Paolo ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'39.89
4 SCAGLIONE Paolo ITA 1964 Vallebelbo Sport asd 1'29.01
5 PIVA Alessandro Simone ITA 1963 Acqua1village ssd 1'39.02
6 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 1'43.63
7 LAMBRI Maria Teresa ITA 1963 Can. Vittorino da Feltre 2'00.00

Serie 2 di 415

1 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.39
2 NELLI Diana ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.00
3 COMIN Silvia ITA 1972 Aquafit ssd a rl 1'25.00
4 ALLARA Maurizio ITA 1965 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1'23.00
5 NEGRI Daniele ITA 1967 Nuotatori Canavesani 1'24.57
6 TAVA Francesca Federica ITA 1975 Derthona Nuoto 1'25.00
7 LUCARINI Sara ITA 2003 Spazio Rari Nantes Camogli 1'27.27
8 ADESSO Patrizia ITA 1982 Crocera Stadium ssd 1'29.00

Serie 1 di 416

1 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Sportiva Sturla asd 1'22.00
2 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi 1'19.96
3 PANZONE Edoardo ITA 1996 Torino Nuoto 1'07.00
4 FRANCONE Massimiliano ITA 1997 Swim in Action asd 1'00.75
5 PARODI Davide ITA 1997 Nuotatori Rivarolesi 1'02.00
6 TARTAGLINO Pietro ITA 1993 Vallebelbo Sport asd 1'10.00
7 BOBBIO Alessandro ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'20.00
8 MANFRINO Elisa ITA 2004 Torino Nuoto 1'23.00

50 m Rana - Master Assoluti
Serie 9 di 917

1 BERGESIO Alberto ITA 1960 Vallebelbo Sport asd 1'11.08
2 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 1'08.00
3 LANFRANCHI Valeria ITA 1966 Swim in Action asd 1'00.98
4 BUZZI Claudia ITA 1965 Vallebelbo Sport asd 57.91
5 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi NP
6 IVALDI Flavia ITA 1979 Vallebelbo Sport asd 1'04.44
7 BALDASSINI Ilaria ITA 1962 UISP Nuoto Valdimagra 1'09.00
8 D'EVOLI Luisa ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd

Serie 8 di 918

1 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 56.60
2 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme NP
3 CARTASEGNA Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 52.00
4 BORACCHIA Andrea ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 50.66
5 LAMBRI Maria Teresa ITA 1963 Can. Vittorino da Feltre 51.32
6 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 53.00
7 CHURCH Genevieve Mary ITA 1961 Acqua1village ssd 55.00
8 DE LAURENTI Monica D. ITA 1975 Nuotatori Canavesani 57.74

Serie 7 di 919

1 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 49.00
2 DELLACASA MONGIARDINO P. ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 48.60
3 CRIMALDI Rosanna ITA 1967 Nuotatori Rivarolesi 48.00
4 ATTINA' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 46.06
5 OLMO Michele ITA 1978 Rapallo Nuoto ssd 46.70
6 IOTTA Alice ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi NP
7 MAZZA GALANTI Francesco ITA 1953 Nuotatori Genovesi ssd 49.00
8 INGHILLERI Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 50.00
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Serie 6 di 920

1 AIROLDI Giulia Maria ITA 1981 Nuotatori Canavesani 45.00
2 CAPPELLETTI Christian ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi 45.00
3 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
4 AINA Annabella Roberta ITA 1975 Aquamore Acqua 13 44.00
6 MICHELONE Marco ITA 1976 Torino Nuoto NP
7 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 45.00
8 LACIDOGNA Veronica ITA 1995 Torino Nuoto 46.00

Serie 5 di 921

1 MURDACA Giuseppe ITA 1968 Centro Nuoto Sestri asd NP
2 MOLINARI Edoardo ITA 1991 Sportiva Sturla asd 43.00
3 LEVRERO Giulia ITA 1993 Sportiva Sturla asd 43.00
4 MALATESTA Margot ITA 2003 Genova Nuoto My Sport ssd 42.04
5 COMO Gianluca ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd NP
6 LEVA Andrea ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 43.00
7 BERAUDO Chiara ITA 1991 Swim&Care asd 43.17
8 MASSA Carlo ITA 1950 Sportiva Sturla asd 43.78

Serie 4 di 922

1 PENZO Melinda ITA 1990 Sportiva Sturla asd 41.50
2 LANCIA Luisa ITA 1985 Nuotatori Canavesani 41.31
3 TERESTYENYI Tunde ITA 1979 Swim&Care asd 40.29
4 LEOTARDI Marco ITA 1968 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 39.52
5 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 40.00
6 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 41.11
7 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 41.50
8 POLI Andrea ITA 1975 Sportiva Sturla asd 42.00

Serie 3 di 923

1 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 39.00
2 BRONDOLO Filippo ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi 38.50
3 CIVITA Ruggero ITA 1987 Libertas Due Valli - Luserna 37.35
4 PELLE Massimiliano ITA 1965 Amatori Nuoto Savona 37.27
5 DUCE Angelo ITA 1964 Idea Sport ssd 37.29
6 UBALDESCHI Giulia ITA 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 37.50
7 SOLARI Antonio ITA 1965 Genova Nuoto My Sport ssd 39.00
8 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 39.00

Serie 2 di 924

1 TANSINI Stefano ITA 1964 Acqua1village ssd 36.88
2 BONAFEDE Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 36.55
3 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 36.00
4 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 34.60
5 LUNARDO Claudio ITA 1968 Sportiva Sturla asd 35.50
6 MARCHESE Marco ITA 1975 Sport Club 12 sd - Ispra 36.00
7 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 36.82
8 BOUROVA Olessia V. ITA 1979 Crocera Stadium ssd 37.00

Serie 1 di 925

1 COSTIGLIOLO Luca ITA 1996 Fratellanza Nuoto Pontede 33.50
2 FRANCONE Massimiliano ITA 1997 Swim in Action asd 33.00
3 CECCON Lorenzo ITA 1998 Torino Nuoto 32.00
4 MONTELEONE Steven ITA 2000 Torino Nuoto 30.50
5 CICCONE Alessandro ITA 1990 Derthona Nuoto 31.15
6 LANATA Matteo ITA 1987 Rapallo Nuoto ssd 32.59
7 APPIANI Stefano ITA 2004 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 33.50
8 SCARAMEL Luca Emanuele ITA 1975 Aquarium ssd - Novi Ligur 34.00
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100 m Stile Libero - Master Assoluti
Serie 9 di 926

1 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 2'57.40
2 FARINA Vincenzo ITA 1973 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'49.16
3 LOSITO Laura ITA 1942 Rari Nantes Savona ssd 1'50.00
4 TAGLIAFERRI Nicola ITA 1958 Can. Vittorino da Feltre 1'48.91
5 BALDASSINI Ilaria ITA 1962 UISP Nuoto Valdimagra 2'03.00
6 PARODI Marta ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'55.79
7 IVALDI Flavia ITA 1979 Vallebelbo Sport asd 2'08.02

Serie 8 di 927

1 MADAU Roberto ITA 1970 Aquafit ssd a rl 1'40.00
2 CHURCH Genevieve Mary ITA 1961 Acqua1village ssd 1'35.00
3 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 1'34.31
4 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.10
5 GRIGOLETTO Sara ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 1'28.83
6 CASABONA Luigi ITA 1964 Crocera Stadium ssd 1'35.00
7 BORASI Andrea ITA 1975 Crocera Stadium ssd 1'36.00
8 INGHILLERI Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 1'41.00

Serie 7 di 928

1 COMMISSIONE Pasquale ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi 1'26.00
2 VALENTINI Maurizio ITA 1954 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.00
3 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'22.00
4 GENINATTI-NENI Elisa ITA 1997 Aquatica Torino ssd 1'20.40
5 BERAUDO Chiara ITA 1991 Swim&Care asd 1'21.00
6 INNOCENTI Sabrina ITA 1994 Nuotatori Canavesani 1'22.00
7 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 1'26.00
8 LICARI Ernesto ITA 1968 Natatio Master Team asd 1'27.60

Serie 6 di 929

1 REPETTI Gian-Paolo ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'19.83
2 GIOFFRE' Francesca ITA 1999 Swim in Action asd 1'17.00
3 PIAZZA Vilmo ITA 1965 Sport Club 12 sd - Ispra 1'16.00
4 TAVA Francesca Federica ITA 1975 Derthona Nuoto 1'15.00
5 COMIN Silvia ITA 1972 Aquafit ssd a rl 1'15.00
6 LANCIA Luisa ITA 1985 Nuotatori Canavesani 1'16.00
7 BELLERO Marco ITA 1976 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1'18.00
8 CHINDAMO Giulia Sofia ITA 1999 NC RN Cairo M.Acqui Terme NP

Serie 5 di 930

1 BISIO Eugenia ITA 1979 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'15.00
2 OLMO Michele ITA 1978 Rapallo Nuoto ssd 1'13.26
3 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'11.00
4 LEVRERO Giulia ITA 1993 Sportiva Sturla asd 1'10.00
5 PITON Marco ITA 1982 Libertas Due Valli - Luserna 1'10.44
6 CAIELLI Cristina Giulia ITA 1993 Derthona Nuoto 1'11.00
7 CARNEVALE Paolo ITA 1983 Aquatica Torino ssd 1'15.00
8 TONIAZZO Francesca ITA 2005 Torino Nuoto 1'15.00

Serie 4 di 931

1 POLI Andrea ITA 1975 Sportiva Sturla asd 1'10.00
2 CAMPORIONDO Pietro T. ITA 1977 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.00
3 ZINO Silvia ITA 1972 Sportiva Sturla asd 1'09.00
4 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi 1'08.05
5 AUDANO Gabriella ITA 1995 Torino Nuoto 1'08.13
6 TAN GUY HENNING SWEN J. FRA 2000 Nuotatori Genovesi ssd 1'09.80
7 BURELLO Davide ITA 1981 Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.00
8 MICHELONE Marco ITA 1976 Torino Nuoto NP

Serie 3 di 932

1 TONIETTI Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium ssd 1'08.00
2 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.06
3 GATTI Filippo ITA 1999 Nuotatori Genovesi ssd 1'06.61
4 VITROTTI Luca ITA 1973 Aquatica Torino ssd 1'05.00
5 BICHI Ilaria ITA 1986 Aquatica Torino ssd 1'06.00
6 SCALFONI Chiara Carlotta ITA 1984 Nuotatori Canavesani 1'07.00
7 NACLERIO Mirko ITA 1983 Vallebelbo Sport asd 1'07.48
8 SOMIGLIANA Ugo ITA 1964 Master Melzo Nuoto 1'08.00
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Serie 2 di 933

1 VENNIRO Paolo ITA 1981 Aquafit ssd a rl 1'04.00
2 COSTANZO Stefano ITA 1965 Aquafit ssd a rl 1'04.00
3 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'03.50
4 COLOMBINI Alberto ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 1'00.50
5 SULCE Giulio ITA 1998 Aquatica Torino ssd 1'03.00
6 ZUTTA Luigi ITA 1999 Nuotatori Canavesani 1'03.91
7 CHIABRERA Alessandro ITA 1975 Crocera Stadium ssd 1'04.00
8 PACILIO Antonio ITA 1996 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'04.50

Serie 1 di 934

1 DURANTE Vittorio ITA 1998 Torino Nuoto 1'00.00
2 PARODI Davide ITA 1997 Nuotatori Rivarolesi 1'00.00
3 CRESCENTE Alessandro L. ITA 1999 Aquatica Torino ssd 58.50
4 VASSALLO Lorenzo ITA 2003 Torino Nuoto 55.30
5 PEROSINO Edoardo ITA 2001 Torino Nuoto 57.00
6 LO PREIATO Vittorio ITA 1992 Acqua1village ssd 59.90
7 SAMBRAILO VEGA Misso A. ITA 1997 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1'00.00
8 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 1'00.25

200 m Misti - Master Assoluti
Serie 2 di 235

3 AMERI Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi ssd 4'10.00
4 PIVA Alessandro Simone ITA 1963 Acqua1village ssd 3'24.76
5 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 3'40.00
6 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 4'10.80

Serie 1 di 236

1 PANIZZA Matteo ITA 1996 Fratellanza Nuoto Pontede 3'00.00
2 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 2'55.00
3 PANZONE Edoardo ITA 1996 Torino Nuoto 2'40.00
4 DEMATTEIS Nicholas M. ITA 2003 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'30.00
5 SIVIERO Davide ITA 1996 Nuotatori Rivarolesi 2'40.00
6 DEPONTI Daniela ITA 1965 Acqua1village ssd 2'47.00
7 SPERANZA Lucrezia ITA 2004 Torino Nuoto 3'00.00
8 DE LAURENTI Monica D. ITA 1975 Nuotatori Canavesani 3'20.00

200 m Rana - Master Assoluti
Serie 4 di 437

2 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 4'52.76
3 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme NP
4 LAMBRI Maria Teresa ITA 1963 Can. Vittorino da Feltre 4'06.12
5 MAZZA GALANTI Francesco ITA 1953 Nuotatori Genovesi ssd 4'12.00
6 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 4'20.98
7 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 6'55.43

Serie 3 di 438

1 ATTINA' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 4'00.00
2 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 4'00.00
3 GRECO Gian Luca ITA 1983 Sport Club 12 sd - Ispra 3'48.00
4 CHIAPPORI Eleonora ITA 1998 Fratellanza Nuoto Pontede 3'43.83
5 BRUSCA Roberta ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 3'45.00
6 COMO Daria ITA 1977 Nuoto Club Firenze Asd 4'00.00
7 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 4'00.00
8 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 4'00.05

Serie 2 di 439

1 BRUZZONE Eugenio ITA 1968 Spazio Rari Nantes Camogli 3'37.47
2 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 3'22.70
3 MORLINO Valeria ITA 2003 Torino Nuoto 3'20.00
4 MALTINTI Manuela ITA 1969 Nuoto Valdinievole 3'15.00
5 TERESTYENYI Tunde ITA 1979 Swim&Care asd 3'17.35
6 BERAUDO Chiara ITA 1991 Swim&Care asd 3'20.68
7 AINA Annabella Roberta ITA 1975 Aquamore Acqua 13 3'25.00
8 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 3'40.00
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Serie 1 di 440

1 BISIO Simone ITA 1982 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 3'07.00
2 MARCANDELLI Giorgio ITA 1966 Bergamo Swim Team 2'59.44
3 APPIANI Stefano ITA 2004 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 2'50.00
4 BATTISTON Simone ITA 1975 Forum Sport Center 2'36.00
5 SCARAMEL Luca Emanuele ITA 1975 Aquarium ssd - Novi Ligur 2'40.00
6 DE GIORGI Alessandro ITA 2001 Torino Nuoto 2'55.00
7 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 3'00.00
8 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 3'15.00

200 m Stile Libero - Master Assoluti
Serie 7 di 741

2 BUZZI Claudia ITA 1965 Vallebelbo Sport asd 4'00.00
3 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 3'26.11
4 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 3'08.75
5 GIAI MENIET Roberto ITA 1965 Torino Nuoto 3'20.00
6 MOLICA Marco ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'45.00
7 FAVA Silvia ITA 1960 Acqua1village ssd 4'30.01

Serie 6 di 742

1 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 3'06.00
2 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.00
3 SCAGLIONE Paolo ITA 1964 Vallebelbo Sport asd 2'55.90
4 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 2'50.00
5 GIAROLA Monica ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 2'50.69
6 BAILHACHE Laure F. FRA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 2'56.24
7 PIAZZA Vilmo ITA 1965 Sport Club 12 sd - Ispra 3'03.00
8 PENZO Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi ssd 3'08.00

Serie 5 di 743

1 SOLARI Antonio ITA 1965 Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.00
2 INNAMORATO Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd NP
3 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 2'45.00
4 ESPOSITO Gian-Luca ITA 1975 Pisa Road Runners Club asd NP
5 MALATESTA Margot ITA 2003 Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.00
6 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 2'45.00
7 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.00
8 BERGAGLIO Luca ITA 1992 Aquarium ssd - Novi Ligur 2'50.00

Serie 4 di 744

1 AIMONE Raffaella ITA 1969 Nuotatori Canavesani 2'43.99
2 PEIRETTI Ginevra Maria ITA 2003 Torino Nuoto 2'40.00
3 ADESSO Patrizia ITA 1982 Crocera Stadium ssd 2'36.00
4 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.00
5 PASTORE Francesco ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 2'35.00
6 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Mobilpesca Lavagna 2'36.00
7 AUDANO Gabriella ITA 1995 Torino Nuoto 2'40.00
8 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.00

Serie 3 di 745

1 AIROLDI Giulia Maria ITA 1981 Nuotatori Canavesani 2'33.40
2 PALMOLUNGO Marco ITA 1967 Nuotatori Canavesani 2'33.00
3 COLOMBINI Alberto ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 2'30.63
4 CHIABRERA Alessandro ITA 1975 Crocera Stadium ssd 2'30.00
5 BRONZI TENCALLA P. ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'30.16
6 CAPOCCI Benedetta ITA 1994 Aquatica Torino ssd 2'32.00
7 FORTUNATO Simone ITA 1998 Aquarium ssd - Novi Ligur 2'33.00
8 NEGRI Daniele ITA 1967 Nuotatori Canavesani 2'35.00

Serie 2 di 746

1 BOCCHIO Marco ITA 1965 Aquafit ssd a rl NP
2 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 2'25.06
3 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 2'20.63
4 MANCO Fabio ITA 1970 Swim in Action asd 2'19.50
5 ZUTTA Luigi ITA 1999 Nuotatori Canavesani 2'20.18
6 D'ANTONIO Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi ssd 2'21.00
7 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'25.10
8 GALBUSERA Alessandro ITA 1979 Sportiva Sturla asd NP

 Genova, 30/03/25

 Page 7

Stampata il DOM 30/03/2025 alle 15:29



Serie 1 di 747

1 TUBINO Massimo ITA 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.00
2 PEROSINO Edoardo ITA 2001 Torino Nuoto 2'15.00
3 TISSONI Andrea ITA 1977 Sisport Spa ssd 2'14.65
4 MILANI Riccardo ITA 1984 Nuoto Club Firenze Asd 2'12.00
5 TRAVAINI Carlo Arturo A. ITA 1963 Acqua1village ssd 2'12.34
6 BENASSAI I DALMAU Robert ESP 2000 Aquatica Torino ssd 2'15.00
7 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd NP
8 CASTOLDI Niccolo' ITA 2001 SA-FA 2000 ssd - Torino NP

4x100 m Stile Libero - Master Maschi
Serie unica48

4 Sportiva Sturla M320 ITA Sportiva Sturla asd 6'50.00
GATTORNA Giovanni Mario 1938 ITA
BORELLO Raffelino 1942 ITA
GALBUSERA Paolo 1948 ITA
MASSA Carlo 1950 ITA

4x50 m Misti - Master Femmine
Serie unica49

2 N Rivarolesi M200 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'10.00
GRIGOLETTO Sara 1973 ITA
BAZZU Martina 1977 ITA
GAVOGLIO Grazia 1953 ITA
ANDRENACCI Roberta 1968 ITA

3 Nuotatori Genovesi M200 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'36.00
DECARO Natascia 1974 ITA
LINK Simona 1976 ITA
GIVANNI Tullia 1961 ITA
BAILHACHE Laure F. 1973 FRA

4 Torino Nuoto M80 ITA Torino Nuoto 2'22.00
MANFRINO Elisa 2004 ITA
MORLINO Valeria 2003 ITA
FRANCONE Elena 2004 ITA
PEIRETTI Ginevra Maria 2003 ITA

5 Torino Nuoto M100 ITA Torino Nuoto 2'23.00
LACIDOGNA Veronica 1995 ITA
AUDANO Gabriella 1995 ITA
MARENGO Michela 1999 ITA
GUARISO Elisa 2000 ITA

6 N Canavesani M160 ITA Nuotatori Canavesani 2'45.00
INNOCENTI Sabrina 1994 ITA
AIROLDI Giulia Maria 1981 ITA
AIMONE Raffaella 1969 ITA
DE LAURENTI Monica D. 1975 ITA

4x50 m Misti - Master Maschi
Serie unica50

1 N Rivarolesi M160 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'37.00
CARTASEGNA Fabio 1974 ITA
COMMISSIONE Pasquale 1975 ITA
SCIACCHITANO Marco 1978 ITA
CAPPELLETTI Christian 1977 ITA

2 Nuotatori Genovesi M160 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'15.00
DELLACASA Matteo 1973 ITA
MARCHI Stefano 1969 ITA
D'ANTONIO Massimiliano 1981 ITA
PANERO Daniele 1979 ITA

3 Torino Nuoto M80 ITA Torino Nuoto 2'03.00
DE ROSA Antonio 1999 ITA
MONTELEONE Steven 2000 ITA
PEROSINO Edoardo 2001 ITA
VASSALLO Lorenzo 2003 ITA

4 N Rivarolesi M120 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'00.00
PARODI Davide 1997 ITA
BONAFEDE Fabio 1974 ITA
SIVORI Andrea 1993 ITA
SIVIERO Davide 1996 ITA

5 Torino Nuoto M100 ITA Torino Nuoto 2'03.00
PANZONE Edoardo 1996 ITA
CECCON Lorenzo 1998 ITA
DURANTE Vittorio 1998 ITA
ROTUNNO Marco 1991 ITA
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6 Aquatica Torino M160 ITA Aquatica Torino ssd 2'10.00
CRESCENTE Alessandro L. 1999 ITA
CARNEVALE Paolo 1983 ITA
RAMPELLO Alessandro 1984 ITA
VITROTTI Luca 1973 ITA

7 CASALE NUOTO M160 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 2'26.00
SAMBRAILO VEGA Misso A. 1997 ITA
LEOTARDI Marco 1968 ITA
BELLERO Marco 1976 ITA
ALLARA Maurizio 1965 ITA

4x50 m Misti - Master Assoluti
Serie 2 di 251

3 Vallebelbo Sport M200 ITA Vallebelbo Sport asd 3'40.00
BUZZI Claudia 1965 ITA
BERGESIO Alberto 1960 ITA
TARTAGLINO Pietro 1993 ITA
IVALDI Flavia 1979 ITA

4 Nuotatori Genovesi M240 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'50.00
DORIA Giuliano 1960 ITA
BRUSCA Roberta 1971 ITA
CAMPORIONDO Pietro T. 1977 ITA
GAMBARDELLA Francesca 1966 ITA

5 N Rivarolesi M240 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'40.00
GAVOGLIO Grazia 1953 ITA
COMMISSIONE Pasquale 1975 ITA
BARABINO Angelo 1960 ITA
SIMONETTI Silvia 1960 ITA

Serie 1 di 252

2 N Canavesani M160 ITA Nuotatori Canavesani 2'27.00
NEGRI Daniele 1967 ITA
ZUTTA Luigi 1999 ITA
SCALFONI Chiara Carlotta 1984 ITA
AIROLDI Giulia Maria 1981 ITA

3 Crocera Stadium M160 ITA Crocera Stadium ssd 2'20.00
ADESSO Patrizia 1982 ITA
BOUROVA Olessia V. 1979 ITA
CORNETTO Giulio 1973 ITA
CHIABRERA Alessandro 1975 ITA

4 Sportiva Sturla M160 ITA Sportiva Sturla asd 2'13.00
ZINO Silvia 1972 ITA
CINA Jacopo 1984 ITA
LUNARDO Claudio 1968 ITA
PENZO Melinda 1990 ITA

5 Torino Nuoto M80 ITA Torino Nuoto 2'19.00
SPERANZA Lucrezia 2004 ITA
DE GIORGI Alessandro 2001 ITA
MILAN Matteo 2001 ITA
TONIAZZO Francesca 2005 ITA

6 N Rivarolesi M160 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'25.00
BRONDOLO Filippo 1970 ITA
IOTTA Alice 1973 ITA
MEROTTO Federica 1993 ITA
COCCONI Fabio 1966 ITA

7 N Rivarolesi M200 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'39.00
ZAPPALORTI Fabio 1971 ITA
CRIMALDI Rosanna 1967 ITA
DI PERSIO Stefano 1964 ITA
GRIGOLETTO Sara 1973 ITA
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XI Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Programma gare del giorno 30/03/2025 parte 2

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

100 m Farfalla - Master Assoluti
Serie 3 di 31

3 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Acqua1village ssd 2'19.09
4 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'40.00
5 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.00

Serie 2 di 32

1 BONINO Massimo ITA 1974 Libertas Due Valli - Luserna 1'38.87
2 FORTUNATO Simone ITA 1998 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'30.00
3 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.00
4 DEPONTI Daniela ITA 1965 Acqua1village ssd 1'15.00
5 MILAN Matteo ITA 2001 Torino Nuoto 1'15.29
6 CAMPORIONDO Pietro T. ITA 1977 Nuotatori Genovesi ssd 1'29.78
7 VENTISETTE Giulia ITA 1987 Firenze Nuota Master 1'30.16

Serie 1 di 33

1 DATEMA Writzer Sjabbe ITA 1968 Spazio Rari Nantes Camogli 1'12.35
2 ROTUNNO Marco ITA 1991 Torino Nuoto 1'12.00
3 DEMATTEIS Nicholas M. ITA 2003 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'09.72
4 TRAVERSA Stefano ITA 1975 Nuoto Club Firenze Asd 1'05.50
5 SILVESTRI Giulia ITA 1993 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'09.00
6 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd 1'10.00
7 BOUROVA Olessia V. ITA 1979 Crocera Stadium ssd 1'12.00
8 MARENGO Michela ITA 1999 Torino Nuoto 1'15.00

50 m Dorso - Master Assoluti
Serie 3 di 34

3 STOPPINI Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'19.44
4 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 56.00
5 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 59.00

Serie 2 di 35

2 SANTI Stefania ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 53.00
3 TERESTYENYI Tunde ITA 1979 Swim&Care asd 48.15
4 VECCHIATTINI Monica ITA 1963 Centro Nuoto Sestri asd 42.80
5 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 47.58
6 CELLI Mauro ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 51.00
7 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 55.00

Serie 1 di 36

1 FASANO Marco ITA 1993 Centro Nuoto Torino 40.00
2 BARAVALLE Simona ITA 1980 Nuoto Club Firenze Asd 35.50
3 DE ROSA Antonio ITA 1999 Torino Nuoto 31.88
4 FERRETTI Leonardo ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 30.00
5 BONAFEDE Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 31.39
6 BOBBIO Alessandro ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 35.00
7 BRONDOLO Filippo ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi 36.50
8 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 42.50
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100 m Rana - Master Assoluti
Serie 3 di 37

3 SANTI Stefania ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'20.00
4 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 2'14.00
5 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 2'15.00
6 D'EVOLI Luisa ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 2'25.00

Serie 2 di 38

1 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme NP
2 SCHINDLER Babette ITA 1966 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'55.00
3 LEGENA Giulia ITA 1981 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'50.00
4 FABBRI Fabio ITA 1981 Spazio Rari Nantes Camogli 1'38.19
5 BORASI Andrea ITA 1975 Crocera Stadium ssd 1'41.70
6 MAZZA GALANTI Francesco ITA 1953 Nuotatori Genovesi ssd 1'54.00
7 BORACCHIA Andrea ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'57.70
8 CASTELLANI Gian Maria ITA 1977 Aquarium ssd - Novi Ligur 2'10.00

Serie 1 di 39

1 MORLINO Valeria ITA 2003 Torino Nuoto 1'35.00
2 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.36
3 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00
4 MONTELEONE Steven ITA 2000 Torino Nuoto 1'08.34
5 DE GIORGI Alessandro ITA 2001 Torino Nuoto 1'16.00
6 UBALDESCHI Giulia ITA 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'22.00
7 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 1'35.00
8 BRUZZONE Eugenio ITA 1968 Spazio Rari Nantes Camogli 1'36.47

100 m Misti - Master Assoluti
Serie 5 di 510

1 FARINA Vincenzo ITA 1973 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 2'25.41
2 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Acqua1village ssd 2'12.10
3 VICINO Cristina ITA 1977 Centro Nuoto Sestri asd NP
4 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'45.00
5 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.00
6 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 2'09.88
7 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 2'15.00

Serie 4 di 511

1 IOTTA Alice ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 1'41.00
2 CRIMALDI Rosanna ITA 1967 Nuotatori Rivarolesi 1'40.00
3 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'38.39
4 LUCARINI Sara ITA 2003 Spazio Rari Nantes Camogli 1'35.00
5 VALENTINI Maurizio ITA 1954 Nuotatori Genovesi ssd 1'37.00
6 CHIAPPORI Eleonora ITA 1998 Fratellanza Nuoto Pontede 1'39.81
7 VECCHIATTINI Monica ITA 1963 Centro Nuoto Sestri asd 1'40.00
8 GRIGOLETTO Sara ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 1'41.27

Serie 3 di 512

1 IUGA Cati Bianca ITA 1980 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'32.53
2 LEVA Andrea ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'27.00
3 MANFRINO Elisa ITA 2004 Torino Nuoto 1'25.00
4 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 1'21.00
5 BISIO Simone ITA 1982 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'22.61
6 BISIO Eugenia ITA 1979 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'25.93
7 MASSA Carlo ITA 1950 Sportiva Sturla asd 1'32.20
8 GIAI MENIET Roberto ITA 1965 Torino Nuoto 1'35.00

Serie 2 di 513

1 SCHIAVONE Mauro Eduardo ITA 1964 Swim in Action asd NP
2 MARCANDELLI Giorgio ITA 1966 Bergamo Swim Team 1'18.99
3 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.00
4 FASANO Marco ITA 1993 Centro Nuoto Torino 1'15.27
5 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 1'16.00
6 BOBBIO Alessandro ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'18.00
7 FRANCONE Elena ITA 2004 Torino Nuoto 1'20.00
8 LISDERO Samuele ITA 1989 Libertas Due Valli - Luserna 1'20.81

 Genova, 30/03/25

 Page 2

Stampata il DOM 30/03/2025 alle 15:30



Serie 1 di 514

1 APPIANI Stefano ITA 2004 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'15.00
2 TISSONI Andrea ITA 1977 Sisport Spa ssd 1'13.22
3 GUARISO Elisa ITA 2000 Torino Nuoto 1'08.90
4 BATTISTON Simone ITA 1975 Forum Sport Center NP
5 FERRETTI Leonardo ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'07.00
6 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd 1'13.00
7 SILVESTRI Giulia ITA 1993 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'14.00
8 SIVIERO Davide ITA 1996 Nuotatori Rivarolesi 1'15.00

50 m Stile Libero - Master Assoluti
Serie 8 di 815

3 STOPPINI Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'05.14
4 SCABBIA Massimo ITA 1969 Nuoto Club Firenze Asd 50.00
5 CASTELLANI Gian Maria ITA 1977 Aquarium ssd - Novi Ligur 50.00

Serie 7 di 816

1 VASSALLO Lorenzo ITA 2003 Torino Nuoto

2 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi NP
3 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938 Sportiva Sturla asd 45.00
4 BAZZU Martina ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi 45.00
5 LEGENA Giulia ITA 1981 Aquarium ssd - Novi Ligur 45.00
6 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 45.19
7 LOSITO Laura ITA 1942 Rari Nantes Savona ssd 50.00

Serie 6 di 817

1 SABATINI Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 44.74
2 VICINO Cristina ITA 1977 Centro Nuoto Sestri asd NP
3 CARTASEGNA Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 43.00
4 LICARI Ernesto ITA 1968 Natatio Master Team asd 38.22
5 MURDACA Giuseppe ITA 1968 Centro Nuoto Sestri asd NP
6 ANDRENACCI Roberta ITA 1968 Nuotatori Rivarolesi 43.00
7 BALESTRA Adriano ITA 1959 NC RN Cairo M.Acqui Terme NP
8 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 45.00

Serie 5 di 818

1 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 38.00
2 COMMISSIONE Pasquale ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi NP
3 IUGA Cati Bianca ITA 1980 Aquarium ssd - Novi Ligur 35.22
4 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 35.00
5 ROSSI Giorgio ITA 1985 Fratellanza Nuoto Pontede NP
6 GENINATTI-NENI Elisa ITA 1997 Aquatica Torino ssd 35.30
7 CAPPELLETTI Christian ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi 36.00
8 MARIUCCI Arianna ITA 2001 Torino Nuoto NP

Serie 4 di 819

1 TONIAZZO Francesca ITA 2005 Torino Nuoto 34.55
2 RICCA Viola ITA 2002 Torino Nuoto 34.00
3 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 33.87
4 BISIO Eugenia ITA 1979 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.45
5 PERROTTI Paolo ITA 1961 Genova Nuoto My Sport ssd 33.56
6 AVOLESE Davide ITA 1997 Torino Nuoto 34.00
7 LACIDOGNA Veronica ITA 1995 Torino Nuoto 34.02
8 COMO Gianluca ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd NP

Serie 3 di 820

1 CARNEVALE Paolo ITA 1983 Aquatica Torino ssd NP
2 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Sportiva Sturla asd 31.50
3 PITON Marco ITA 1982 Libertas Due Valli - Luserna 31.18
4 NACLERIO Mirko ITA 1983 Vallebelbo Sport asd 30.06
5 BURELLO Davide ITA 1981 Genova Nuoto My Sport ssd 31.00
6 DE MAIS Marco ITA 1982 Fratellanza Nuoto Pontede 31.23
7 BERGAGLIO Luca ITA 1992 Aquarium ssd - Novi Ligur 31.83
8 BARABINO Angelo ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 33.00
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Serie 2 di 821

1 PASQUALINI Simone ITA 1996 Centro Nuoto Sestri asd 28.54
2 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 28.10
3 TUBINO Massimo ITA 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 28.00
4 GUARISO Elisa ITA 2000 Torino Nuoto 27.90
5 PACILIO Antonio ITA 1996 NC RN Cairo M.Acqui Terme 28.00
6 CASTOLDI Niccolo' ITA 2001 SA-FA 2000 ssd - Torino NP
7 SULCE Giulio ITA 1998 Aquatica Torino ssd 28.40
8 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 30.05

Serie 1 di 822

1 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 27.60
2 BOUROVA Olessia V. ITA 1979 Crocera Stadium ssd 27.00
3 LANZONI Mauro ITA 1972 Swim in Action asd NP
4 MONTELEONE Steven ITA 2000 Torino Nuoto 25.70
5 CECCON Lorenzo ITA 1998 Torino Nuoto 26.00
6 BENASSAI I DALMAU Robert ESP 2000 Aquatica Torino ssd 26.79
7 DE ROSA Antonio ITA 1999 Torino Nuoto 27.10
8 DE GIORGI Alessandro ITA 2001 Torino Nuoto 27.80

800 m Stile Libero - Master Assoluti
Serie 4 di 423

2 SABATINI Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 15'30.92
3 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 15'20.00
4 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 13'40.00
5 SANTI Stefania ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 14'50.00
6 DI PERSIO Stefano ITA 1964 Nuotatori Rivarolesi 15'30.00
7 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Acqua1village ssd 15'49.63

Serie 3 di 424

1 SCABBIA Massimo ITA 1969 Nuoto Club Firenze Asd 13'20.00
2 MASSA Marina ITA 1972 C.U.S. Bergamo asd 13'00.00
3 GALBUSERA Paolo ITA 1948 Sportiva Sturla asd 13'00.00
4 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 12'50.53
5 LONGARETTI Chiara ITA 1971 C.U.S. Bergamo asd 13'00.00
6 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 13'00.00
7 CELLI Mauro ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 13'16.11
8 VALOTA Maria Grazia ITA 1965 C.U.S. Bergamo asd 13'30.00

Serie 2 di 425

1 TAVA Francesca Federica ITA 1975 Derthona Nuoto 12'00.00
2 PASTORE Francesco ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 11'20.00
3 REPETTO Andrea ITA 1992 Centro Nuoto Sestri asd 11'20.00
4 BISCOTTI Alessandra ITA 1985 Genova Nuoto My Sport ssd 11'00.00
5 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 10'55.00
6 BARAVALLE Simona ITA 1980 Nuoto Club Firenze Asd 11'20.00
7 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi 11'30.00
8 FERRINI Andrea ITA 1984 Nuotatori Rivarolesi 12'30.00

Serie 1 di 426

1 PERROTTI Paolo ITA 1961 Genova Nuoto My Sport ssd 10'50.00
2 MANCO Fabio ITA 1970 Swim in Action asd 10'30.00
3 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 10'30.00
4 VOLPATO Mattia ITA 1991 Aquatica Torino ssd 9'40.00
5 TRAVAINI Carlo Arturo A. ITA 1963 Acqua1village ssd 9'59.59
6 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 10'30.00
7 MALTINTI Manuela ITA 1969 Nuoto Valdinievole 10'35.00
8 TESSITORE Andrea ITA 2000 Torino Nuoto 11'00.00
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